
ご意見ＢＯＸ

おはよう保育園  東中野 

2022年度

いただいたご意見

以前、子どもの欠席をアプリに入力し忘れてしまった際に、母親の携帯にのみ着信が

あった。もし繋がらない場合は、優先順位の順に着信を入れて頂きたい。昨今の保育

園での事故のニュース等の報道もあり心配になってしまった。

当園の回答

この度はご心配をおかけし申し訳ございません。

当園では、当日の出席確認他、緊急連絡は、基本的に第一連絡先から順に連絡がつく

まで電話をさせていただいております。今回頂戴したご意見によりそれが徹底されて

いないことが分かりましたので、改めて、連絡確認を確実に行うことを、職員間で共

有いたしました。引き続き、安心してお子様をお預けいただけるよう、改善に努めて

まいります。


